

Årsredovisning för NP i Hudiksvall AB

559195-5272

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Palm
Styrelseledamot

2022-09-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NP i Hudiksvall AB, 559195-5272, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Hudiksvall, äger och förvaltar lös egendom, samt utför datakonsultationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året bytt firma från Niklas Palm AB till NP i Hudiksvall AB.

Anledningen till att omsättningen har ökat är att datakonsultverksamheten påbörjats under räkenskapsåret 2021/2022.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	419		0
Resultat efter finansiella poster	2 475	-14	282
Soliditet %	97,7	26,3	100

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	104 567	-13 626
Utdelning		-90 000	
Balanseras i ny räkning		-13 626	13 626
Årets resultat			2 452 419
Belopp vid årets utgång	50 000	941	2 452 419

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	941
Årets resultat	2 452 419
Summa	2 453 360

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	2 453 360
Summa	2 453 360

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		418 988	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		418 988	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-245 256	0
Övriga externa kostnader		-32 958	-5 385
Personalkostnader		-1 196	0
Summa rörelsekostnader		-279 410	-5 385
Rörelseresultat		139 578	-5 385
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 925 000	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-573 227	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 491	-8 241
Summa finansiella poster		2 335 282	-8 241
Resultat efter finansiella poster		2 474 860	-13 626
Resultat före skatt		2 474 860	-13 626
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 441	0
Årets resultat		2 452 419	-13 626

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	85 038	534 816
Andra långfristiga fordringar	3	559 551	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		644 589	534 816
Summa anläggningstillgångar		644 589	534 816
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 957	0
Summa kortfristiga fordringar		21 957	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 896 585	1 125
Summa kassa och bank		1 896 585	1 125
Summa omsättningstillgångar		1 918 542	1 125
SUMMA TILLGÅNGAR		2 563 131	535 941

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		941	104 567
Årets resultat		2 452 419	-13 626
Summa fritt eget kapital		2 453 360	90 941
Summa eget kapital		2 503 360	140 941
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	316 000
Summa långfristiga skulder		0	316 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	79 000
Skatteskulder		22 441	0
Övriga skulder		37 330	0
Summa kortfristiga skulder		59 771	79 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 563 131	535 941

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	534 816	37 416
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		497 400
Utgående anskaffningsvärden	534 816	534 816
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-449 778	
Utgående nedskrivningar	-449 778	
Redovisat värde	85 038	534 816

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	683 000	
Utgående anskaffningsvärden	683 000	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-123 449	
Utgående nedskrivningar	-123 449	
Redovisat värde	559 551	

Underskrifter

Hudiksvall

Niklas Palm
Niklas Palm
Styrelseledamot

2022-09-02
Datum